
 

korespondenční adresa: Lešanská 1176/2a, 14100 Praha 4 - Chodov 

 

 

 

 

ČMKU - ČMKJ – KCHVO 
 

pořádají  ve spolupráci s OMS Jihlava 
 

   

Klubové LZ  26.7.2025 
 

 

 V honitbě Zbilidy 

 
                                                             

 

 

Program LZ : 26.7.2025  

7:30      u Kamenné hájenky (v lese mezi Maršovem a Zbilidami), odkaz: https://mapy.cz/s/gatajuduze 

7:45 – 8:30  veterinární prohlídka, losování, zahájení zkoušek 

8:30 – 15:00  posuzování jednotlivých disciplín 

cca 16:30   vyhlášení výsledků  

 

 

 

 

Termíny pro uzávěrku  přihlášek : 30.6.2025 

 

Zkoušky jsou otevřeny i pro ostatní plemena ohařů, přednost však mají plemena VOK, VOD 

 
 

Adresa pro zaslání přihlášek.: Bc. Michaela Číšecká Lacinová -  vycvikar@weimaraner-club.cz, 603 517 307 

      
 Přihlášky zasílejte s potvrzením o platbě za zkoušky a členského příspěvku a kopií PP. Do přihlášky napište svůj 

telefon pro případ změny. Výcvikář potvrdí emailem anebo telefonicky přijetí vašeho psa. Pokud jste nebyli 

kontaktováni po zaslání přihlášky, prosím, ozvěte se výcvikáři klubu. 
 

 

 

 

 

Poplatky/startovné:  
LZ: 
za každého psa 1401,- Kč (člen KCHVO – sleva,  tj. 1001,- Kč) 
            Platba na účet u Fio banky - 2301687810/2010 

 
 

Kontakt na pořadatele : Bc. Michaela Číšecká Lacinová -  vycvikar@weimaraner-club.cz, 603 517 307 
 

Veterinární podmínky:  
• všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdrávi, 

mailto:vycvikar@weimaraner-club.cz
mailto:vycvikar@weimaraner-club.cz


 

korespondenční adresa: Lešanská 1176/2a, 14100 Praha 4 - Chodov 

 

• musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou  
 vakcinaci proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona,  

• psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem  
 pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady  
 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. 
Všeobecná ustanovení 

• Zkoušek se účastní psi a feny všech plemen ohařů bez rozdílu pohlaví a stáří. 

• Zkouší se dle platného zkušebního řádu ČMMJ pro zkoušky  ohařů účinného od 1. 1. 2020. 

• Ke zkouškám nebudou připuštěni psi a vůdcové, kteří nesplňují všeobecné podmínky pro účast na  
zkouškách. Tyto podmínky jsou uvedeny ve Zkušebním řádu pro lovecké psy. 

• Na zkouškách se zadává lovecká upotřebitelnost 

• Vůdce musí předložit průkaz původu psa, očkovací průkaz (nebo PET PAS), kde bude uveden záznam o 

platném  očkování proti vzteklině.  
• Vůdce se dostaví ke zkoušce včas, vybaven pomůckami pro vedení psa dle Zkušebního řádu a 

myslivecky ustrojen.  

• Vůdce přinese doklad o zaplacení pojištění odpovědnosti při výkonu práva myslivosti, lovecký lístek 

a zbrojní průkaz, brokovou zbraň a potřebný počet nábojů. Vůdci psa, který lovecký lístek nemá 

nebo v jiných odůvodněných případech, přidělí pořadatel náhradního střelce, toto je potřeba 

uvést v přihlášce psa ke zkouškám!!  

• Vůdce je povinen respektovat pokyny pořadatele, vrchního rozhodčího a rozhodčích. 

• Ke zkouškám nebude připuštěn jedinec, jehož majitel/vůdce  nebude moci prokázat jeho totožnost.  
• Sbor rozhodčích deleguje ČMKJ. 
• Pořadatel neručí za ztrátu psa, jeho uhynutí ani za škody psem způsobené.  

 

 

Organizační výbor:  Ředitel zkoušek Miloslav Novák (možná změna) 
   Správce zkoušek Michaela Číšecká Lacinová (možná změna) 

    

    
 

 


